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ORI.0022.48.2024.SP 

PROTOKÓŁ NR 24/24 

 Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 27 września  2024 r.   

 

AD I. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Starosta Teresa 

Mucha – Popiel. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 4 Członków Zarządu 

Powiatu co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.  

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia, który 

przedstawia się następująco: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

A. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH:  

1. Zajęcie stanowiska  dotyczącego inwestycji pn.: ,,Termomodernizacja budynku 

CKZiU w Zawierciu” – sporządzenie dokumentacji. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej Nr 2 w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o akredytację 

w programie Erasmus +. 

B. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2024-2029. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

 

AD A 1.  

Sprawę  dotyczącą wykonania dokumentacji na termomodernizację budynków CKZiU 

w Zawierciu przedstawiła Starosta Teresa Mucha – Popiel.  Zabierając głos Skarbnik Powiatu 

Halina Mackiewicz wskazała, że konieczne jest wprowadzenie w 2024 roku jako Zadanie 

Inwestycyjne jednoroczną inwestycję pn.: ,,Termomodernizacja budynku CKZiU w Zawierciu” 

– sporządzenie dokumentacji. 

Zarząd Powiatu bez uwag przy 4 głosach „za” wyraził zgodę na wprowadzenie do 

budżetu powiatu tego zadania inwestycyjnego.  
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AD A 2.  

Sprawę dotyczącą udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Marii Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 w Zawierciu do 

podpisania i złożenia wniosku o akredytację w programie Erasmus + przedstawiła Halina 

Mackiewicz, Skarbnik Powiatu. Do omawianego w  tym punkcie porządku posiedzenia tematu 

nie zgłoszono uwag. Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za”,  podjął uchwałę 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 w Zawierciu do podpisania 

i złożenia wniosku o akredytację w programie Erasmus +. 

AD B 1.  

Bieżące zmiany w budżecie powiatu w zakresie planu dochodów i wydatków omówiła 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz. Pytań i uwag w przedmiotowej sprawie nie zgłoszono. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu 

na  2024 rok została podjęta jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za”.  

AD B 2.  

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła zmiany w planie finansowym 

dochodów i wydatków, które są uszczegółowieniem do paragrafów klasyfikacji budżetowej  

zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie 

posiedzenia. Pytań i uwag w przedmiotowej sprawie nie zgłoszono. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie zmian w  planie finansowym została podjęta 

jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za”.  

AD B 3.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2024-2029 omówiła Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz. 

Pytań i uwag w przedmiotowej sprawie nie zgłoszono. W wyniku przeprowadzonego 

głosowania ww. projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za”. 

AD III.  

W tym punkcie posiedzenia nie poruszano żadnych spraw ani nie zgłoszono wniosków. 

AD IV.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Teresa Mucha – Popiel zamknęła 

24.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

           STAROSTA 

/-/ Teresa Mucha -  Popiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Sylwia Pikuła – podinspektor  


